
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДВОЙНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6 

15. 03. 2024 года                                                               

 
«О внесении изменений в административный 

регламент исполнения муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности 

Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района 

Волгоградской области в безвозмездное 

пользование» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 14.02.2024 N 17-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "О содействии развитию жилищного 

строительства" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" 

на основании поступившего протеста прокурора Новониколаевского района 

и руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, 

Администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях приведения нормативно-правовых актов Двойновского 

сельского поселения Новониколаевского муниципального района 

Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством 

внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Двойновского сельского поселения Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской области в безвозмездное 

пользование», утвержденного Постановлением администрацией 

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального 

района  Волгоградской области  № 39  от  26.12.2022 года (далее Регламент) 

следующие изменения и дополнения: 

 

1.1. Подпункт 16 пункта 1.2 Регламента утвердить в новой редакции:  

«18) лицу в случае и в порядке, которые предусмотрены Федеральным 

законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию 

жилищного строительства, созданию объектов туристской 

инфраструктуры и иному развитию территорий" (п.п. 17 п. 2 ст. 39.1 ЗК 



РФ);». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Глава Двойновского 

сельского поселения                                                    А.Н.Гущин 

 


	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

